

Pytanie: *Wykonawca zapytał się gdzie zostanie podpisana umowa.*

Odpowiedź: Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego. Po wybraniu oferty i sporządzeniu protokołu wyboru, Wykonawca e-mailem otrzyma zaproszenie z datą i godziną podpisania umowy.

Pytanie: *Czy Zamawiający dopuściłby zmianę zapisów w rozdział IV ust. 1 pkt a) na następujące: „Posiada wykształcenie wyższe na kierunku/specjalności prawo, administracja, ekonomia i inne uprawniające do wykonywania zadań lub uzupełnione o studia podyplomowe z zakresu zamówień publicznych lub min. 5 lat pracy na stanowisku specjalisty w obszarze zamówień publicznych po stronie Zamawiającego.”*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów.

Pytanie: *Czy zamówienia publiczne na doposażenie pracowni będą prowadzone w procedurach powyżej progów UE?*

Odpowiedź: Przetarg nieograniczony bądź usługa społeczna poniżej 750.000 euro.

Pytanie: *Czy zamówienia publiczne na roboty budowlane będą prowadzone w formule zaprojektuj i wybuduj, czy Zamawiający posiada w takim przypadku Program Funkcjonalno-Użytkowy dla każdego z podanych przetargów na roboty budowlane. Jeżeli nie to czy Zamawiający posiada dokumentację projektową do każdego postępowania i Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.*

Odpowiedź: 1) Roboty budowlane w WZSP Nr 2 w Gdańsku prowadzone będą w formule zaprojektuj i wybuduj. Szkoła posiada niezbędną dokumentację na modernizację i rozbudowę tzn. projekt koncepcji rozbudowy i modernizacji budynku szkoły oraz przyległego terenu na funkcję oświatową oraz kosztorys wstępny. 2) Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych w Słupsku posiada projekt budowlany windy dla osób niepełnosprawnych oraz kosztorys inwestorski. 3) Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych w Gdyni posiada kosztorys inwestorskie.

Pytanie: *Czy przewidywane jest przekazanie dokumentacji przetargowej do kontroli ex- ante Instytucji Zarządzającej? Jeżeli tak, to czy terminy podane w Załączniku nr 1 – Opis planowanych zamówień wraz z harmonogramem oznaczają termin ogłoszenia przetargu po przeprowadzonej kontroli ex-ante, czy termin opracowania dokumentacji przetargowej i przekazania do kontroli ex-ante?*

Odpowiedź: Tak. Każdy dokument, zamówienie, dokumentacja zostaje przekazana Zamawiającemu (Gdańsk, Gdynia, Słupsk) na bieżąco. Zamawiający będzie przysyłał do Departamentu Programów Regionalnych w celu akceptacji. Jest to termin ogłoszenia przetargu po przeprowadzonej kontroli.

Pytanie: *Kto wchodzi w skład zespołu realizującego projekt, o którym mowa w ROZDZIALE II. Ust. 5 pkt q?*

Odpowiedź: W skład zespołu wchodzi: Beneficjent – Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, Departament Edukacji i Sportu oraz trzy jednostki (Gdańsk, Gdynia, Słupsk).

Pytanie: *Czy w przypadku konieczności występowania przed KIO Zamawiający przewiduje udział Radcy Prawnego Zamawiającego w rozprawie?*

Odpowiedź: Nie . Leży to po stronie Beneficjenta.



Pytanie: *Ile godzin spotkań miesięcznie przewiduje Zamawiający dla WZSP w Gdańsku i Słupsku?*

Odpowiedź: Opisane jest to w rozdziale III pkt. 1-3.

Pytanie: *Czy w zakresie zmian istotnych postanowień umowy, o których mowa w ROZDZIALE XI ust. 4. Pkt 2) Zamawiający dopuszcza zmianę istniejącego zapisu na „... - z zastrzeżeniem, że **cena oferty netto** ustalona jest na cały okres obowiązywania Umowy”.*

W umowach o zamówienie publiczne powyżej 30 000 € realizowanych w trybach ustawy Prawo zamówień publicznych nowelizacją z 19 października 2015 r. wprowadzone zostały klauzule waloryzacyjne nakazujące zamawiającym w kontraktach dłuższych niż 12 miesięcy określać zasady waloryzacji wynagrodzenia na wypadek zmiany stawki podatku VAT, wysokości minimalnego wynagrodzenia czy składki na ubezpieczenia społeczne. Podobne zasady powinny dotyczyć pozostałych umów w sprawie zamówień publicznych.

Odpowiedź: Kwota brutto oferty została ustalona na cały okres trwania umowy wobec powyższego nie ulega zmianie. Zgodnie ze złożonym wnioskiem na działania projektu 4 i 4.1 kwota została określona. Nie dopuszcza się zatem istniejącego zapisu.